

## اخبار

**عنایتی سر مربی نفت مسجدسلیمان شد**



سرمربی جدید فوتبال نفت مسجدسلیمان انتخاب شد.

به گزارش ایستا، باشگاه نفت مسجدسلیمان پس از برکناری ابراهیم اشکش به دلیل کسب نتایج ضعیف، با رضا عنایتی برای هدایت این تیم در ادامه رقابت های نیم فصل دوم به توافق رسید.

به گزارش ایستا، عنایتی در تمرین نفت مسجدسلیمان حاضر می شود.

عنایتی سومین سرمربی نفت در فصل بیست و دوم فوتبال است.

مذاکره شمسایی با دو گزینه داخلی

### مربی خارجی برای دروازه بان های تیم ملی فوتبال منتهی شد

باوجود اینکه وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال گفته بود به دنبال انتخاب یک مربی دروازه بان های خارجی است اما مذاکراتی با گزینه های داخلی انجام داده است.

به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در حالی باید آماده رقابت های مرحله مقدماتی و نهایی قهرمانی آسیا در سال ۱۴۰۲ شود که وحید شمسایی از مدتها پیش درخواست جذب یک دستیار و یک مربی دروازه بان خارجی را به فدراسیون فوتبال ارائه داده بود.

جلسه شمسایی با مهدی تاج و احسان اصولی رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته فوتبال هم چندی پیش برگزار شد و در این جلسه هم در این خصوص بحث و گفتگو صورت گرفت؛ هرچند که جزئیاتی از تصمیمات این جلسه رسانه ای نشد.

تیم ملی ایران در مسابقات فوتبال ۲۰۲۲ قهرمانی آسیا که در کویت برگزار شد، با قبول شکست برابر ژاپن در فینال به عنوان نایب قهرمانی رسید. کادر فنی تیم ملی در این مسابقات ناقص بود چرا که یک روز پیش از اعزام تیم ملی به کویت، وحید شمسایی مصطفی نظری مربی دروازه بان های این تیم را اخراج کرد. به همین دلیل ایران در اتفاقی عجیب بدون مربی دروازه بان در این مسابقات شرکت کرد.

شمسایی که حالیبیش از یک سال از حضورش در تیم ملی می گذرد و با نقاط ضعف و قوت مجموعه خود آشنایی کامل پیدا کرده است، قصد دارد کمبودهای نیمکت را با یک دستیار و یک مربی خارجی پر کند؛ هرچند که به نظر می رسد این اتفاق حداقل برای مربی خارجی دروازه بان ها به بن بست رسیده است.

پیگیری‌های خبرنگار مهر نشان می دهد شمسایی در روزهای گذشته مذاکراتی با کاظم صادقی و میشل پطروس دو مربی دروازه بان داخلی داشته است که این به معنای بسته شدن پرونده مربی خارجی در این بخش است.

هر دو مربی البته پیشنهاد اولیه شمسایی را نپذیرفته اند. میشل پطروس پیش از این و در زمان سرمربیگری سیدمحمد ناظم الشریعه در تیم ملی، مربی دروازه بان های این تیم بود و در حال حاضر هم با ناظم الشریعه در کادر فنی تیم ملی فوتبال عراق حضور دارد.

اما دربارہ دستیار خارجی که شمسایی از آن به عنوان «ایده پرداز» یاد کرده، هنوز اطلاعات دقیقی در دست نیست. یکی از گزینه های مدنظر شمسایی پیش از این «میکو مارتیچ» سرمربی سابق تیم‌های ملی فوتبال کرواسی و فنلاند بود. مارتیچ که کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال کرواسی هم بوده، سابقه قهرمانی در لیگ این کشور را به عنوان مربی باشگاهی هم در کارنامه دارد. اما ظاهراً گزینه های دیگری هم در تفکرات کمیته فوتبال و شمسایی حضور دارند.

به گزارش ایرنا، یکی از مهمترین دلایل موفقیت والیبال ایران در چند سال اخیر، توجه و برنامه‌ریزی مدون و گسترده فدراسیون والیبال در رده‌های پایه بوده است. این برنامه‌ریزی، قهرمانی در رقابت‌های نوجوانان و جوانان جهان را در پی داشته است؛ اما خطری که در چند سال گذشته تیم‌های پایه والیبال ایران را تهدید کرده و حتی در زمان‌هایی باعث آسیب به این تیم‌ها شده انتخاب بازیکنانی است که به لحاظ فنی صلاحیت حضور در تیم‌های پایه را نداشتند؛ اما توانستند به هر شکل ممکن خودشان را تحمیل کنند تا سابقه بازی در رویدادهای آسیایی و جهانی را کسب کنند.

هرچند در حال حاضر مربیانی در تیم‌های پایه مشغول به کار هستند که هم به لحاظ فنی و هم به لحاظ اخلاقی سرآمد هستند و نمی‌توان به صحت عملکرد آنها در مواجهه با بازیکنانی که به زور پول می‌خواهند والیبالیست شوند خدش‌های وارد کرد؛ اما هنوز هستند خانواده‌هایی که به دنبال انگوی مربیان تیم‌های پایه هستند. البته این معضل تنها بخش کوچکی از بازیکنان تیم‌های پایه را شامل می‌شود و اکثریت این بازیکنان به دلیل توانایی فنی‌شان فرصت حضور در این تیم‌ها را پیدا کرده‌اند. با این حال نمی‌توان از همین بخش کوچک هم چشم‌پوشی کرد.

رضا مومنی مقدم، سرمربی تیم والیبال جوانان ایران که تیمش با قهرمانی در آسیا جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را به دست آورد در این خصوص به ایرنا گفت: «متأسفانه از سالیان گذشته تا به امروز این مسائل وجود دارد و برخی دوست دارند به هر قیمتی به تیم‌های پایه بازیکن تحمیل کنند. بدترین اتفاق این است که شاهد حضور چنین بازیکنان در تیم‌های ملی پایه باشیم. در این تیم‌ها باید به دنبال بهترین بازیکنان بود و نباید اجازه حضور بازیکنان بی‌کیفیت را داد.»

مومنی مقدم یکی از مربیانی بود که به دلیل مقاومت و رد پیشنهادهای مالی، مورد توهین و تهمت‌های زیادی در فضای مجازی شد. او در این خصوص عنوان کرد: «به من هم به طور مستقیم و هم غیرمستقیم پیشنهادهایی دادند تا فالتن بازیکنان را در قبال دریافت پول به تیم ملی دعوت کنم؛ اما وقتی مقابل این مسائل مقاومت می‌کنیم دچار تبعاتی می‌شویم و به شکل‌های مختلف تحت فشار قرار می‌گیریم. با این حال باید در این خصوص وجدان را مدنظر قرار داد و من هم بر همین اساس کاری که می‌دانم درست است را انجام می‌دهم. حدود ۱۵ سال است که هم به عنوان مربی و هم به عنوان سرمربی در تیم‌های ملی پایه فعالیت می‌کنم و خدارشکر که مقابل این مسائل ایستادهام. در

سکه به جای پول!

# بچه پول دارها در والیبال ایران

تحمیل بازیکنان بی‌کیفیت به تیم‌های پایه باشگاهی و ملی یکی از اتفاقات تلخ والیبال ایران است. در گذشته کار به جایی رسیده بود که به برخی مربیان به جای پول، سکه پیشنهاد می‌شد.



تحمیل بازیکنان بی‌کیفیت به تیم‌های پایه باشگاهی و ملی یکی از اتفاقات تلخ والیبال ایران است.

در حال حاضر رخ می‌دهد حضور مربیانی در لیگ است که سابقه خوبی در این خصوص ندارند؛ با این حال همیشه جزو مربیان شاغل در لیگ هستند. آرش صادقیانی، سرمربی تیم والیبال زیر ۱۶ سال ایران که سابقه حضور در کادرفنی تیم نوجوانان را هم دارد یکی دیگر از مربیان بااخلاق والیبال ایران است. صادقیانی که سال‌ها عضو تیم ملی والیبال ایران هم بوده درمورد تلاش‌هایی که برای حضور بازیکنان پولی در تیم‌های پایه می‌شود، گفت: «خانواده‌ها برای موفقیت فرزندان‌شان هر کاری می‌کنند و این مسئله زمانی بد است که فرزندان آنها سطح فنی بالایی در والیبال ندارند؛ اما خانواده‌های آنها به راه‌های دیگری متوسل می‌شوند. تا به حال از این دست پیشنهادهات به من نشده است. شاید دلیلش این باشد که تیم زیر ۱۶ سال به تازگی تشکیل شده است؛ اما قطعاً اگر چنین پیشنهاداتی به من شود قطعانه با آن مقابله خواهم کرد.»

اجازه فعالیت در لیگ را هم نداشته باشند. اتفاقی که در حال حاضر رخ می‌دهد حضور مربیانی در لیگ است که سابقه خوبی در این خصوص ندارند؛ با این حال همیشه جزو مربیان شاغل در لیگ هستند. آرش صادقیانی، سرمربی تیم والیبال زیر ۱۶ سال ایران که سابقه حضور در کادرفنی تیم نوجوانان را هم دارد یکی دیگر از مربیان بااخلاق والیبال ایران است. صادقیانی که سال‌ها عضو تیم ملی والیبال ایران هم بوده درمورد تلاش‌هایی که برای حضور بازیکنان پولی در تیم‌های پایه می‌شود، گفت: «خانواده‌ها برای موفقیت فرزندان‌شان هر کاری می‌کنند و این مسئله زمانی بد است که فرزندان آنها سطح فنی بالایی در والیبال ندارند؛ اما خانواده‌های آنها به راه‌های دیگری متوسل می‌شوند. تا به حال از این دست پیشنهادهات به من نشده است. شاید دلیلش این باشد که تیم زیر ۱۶ سال به تازگی تشکیل شده است؛ اما قطعاً اگر چنین پیشنهاداتی به من شود قطعانه با آن مقابله خواهم کرد.»

این سال‌ها در انتخاب بازیکنان اجازه هیچ زدوبند و فسادی را ندادهام.

سرمربی تیم جوانان در این خصوص راهکاری هم داد: «باید در انتخاب مربیان پایه باشگاهی و ملی توجه خاصی کرد و سبقه آنها را مورد بررسی قرار داد. خوشبختانه در والیبال ایران مربیان شریف بسیاری حضور دارند؛ اما نباید اجازه فعالیت به آن عده کم را هم داد. ضمن اینکه معضل بازیکنان پولی در والیبال نسبت به سایر رشته‌ها بسیار کمتر است و امیدوارم همین تعداد کم هم دیگر نتوانند فعالیت خارج از چارچوبی داشته باشند.»

چندی پیش شنیده شد که مربی یکی از تیم‌های پایه از بازیکنی در ترکیب تیمش استفاده کرد که خانواده این بازیکن دارای بنیه مالی خوبی بودند و پس از اینکه فدراسیون والیبال متوجه این موضوع شد با این مربی قطع همکاری کرد. چنین اتفاقی نشان می‌دهد فدراسیون والیبال با چنین اتفاقاتی مماشالت نمی‌کند؛ اما لازم است که مربیان متخلف

### عجب بچه‌ای جاهطلبی!

گل محمدی و تیمش حرف می‌طلبند

آمار یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس باورنکردنی است و حالا او تبدیل به مهمترین تهدید برای رکورد‌های براتکو ایوانکوویچ و امیر قلعه‌نویی شده است.

به گزارش ورزش سه، پیروزی مقابل ذوب‌آهن در نودمین تجربه سرمربیگری یحیی گل‌محمدی در لیگ برتر از زمان بازگشت به پرسپولیس رقم خورد. او ۳۰ بار در لیگ بیستم و بیست‌و یکم، ۱۴ بار در لیگ نوزدهم و ۱۶ بار در لیگ بیست‌ودوم هدایت پرسپولیس را برعهده داشت و حالا به اولین مربی ایرانی تاریخ پرسپولیس تبدیل شده که در ۹۰ بازی متوالی لیگ حرفه‌ای، هدایت این تیم را برعهده می‌گیرد.

پرسپولیس یحیی بیش از هر تیم دیگری پیکان، نفت مسجدسلیمان و تراکتور را شکست داده است.

**شش باخت؛ این آمار استثنایی است**

آمار یحیی از آن جهت استثنایی است که او در این تعداد بازی تنها شش بار شکست خورده است. این آمار به این معنی است که پرسپولیس یا این سرمربی هر ۱۵ بازی یک بار شکست خورده که آماری استثنایی محسوب می‌شود. همچنین قرمزها آمار ۶۶٫۶٪ باخت را ثبت کرده‌اند که از شکست‌ناپذیری این تیم حکایت دارد. درمجموع ۴ باخت پرسپولیس در خارج از استادیوم آزادی و ۲ شکست در ورزشگاه آزادی رقم خورده است. تراکتور و ذوب‌آهن در تهران، پرسپولیس را از پیش رو برداشتند و صنعت نفت، سپاهان و آلومینیوم در خارج از پایتخت پرسپولیس را شکست دادند. نکته جالب اینکه آومینیوم تنها تیمی است که بیش از یک بار پرسپولیس یحیی را برده است. نکته مهم اینکه باخت پرسپولیس به ذوب‌آهن در دیداری تشریفاتی رقم خورد و باخت برابر تراکتور هم در شرایطی خاص به ثبت رسید تا شاگردان یحیی گل‌محمدی در ورزشگاه آزادی سریلند باشند.

### کمیسیون ورزشکاران؛ قهرمانانی با وعده‌های پوشالی!

هم جمع شدند که ابتدا با متلک و کنایه از خجالت هم در آمدند و سپس بر سر انتخاب رییس و نایب رییس کمیسیون دعوا شد. پس از اینکه سجاد گنج زاده و نجه خدمتی به عنوان رییس و نایب رییس انتخاب شدند، حدادی و منصوریان عنوان کردند که قرار نبوده در این جلسه انتخابات انجام شود و نسبت به برگزاری انتخابات داخلی معترض شدند. در اولین نشست ندا شهنساری، حسن یزدانی و محمدرضا گریایی شرکت نکردند.

**۱۴ آذر ۱۴۰۰:** از **غیبت ۹ عضو در دومین نشست تا نشست خبری مخالفان** دومین نشست کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک نیز با غیبت ۹ نفر از اعضا برگزار شد. در آن نشست، نماینده کمیسیون در هیات اجرایی کمیته ملی المپیک و شش ورزشکار حاضر در مجمع کمیته ملی المپیک انتخاب شدند.

سجاد گنج زاده، محمد باقری‌معتمد، بهداد سلیمی، حسین ساوه‌شمشکی، مصطفی نودهی، نجه خدمتی، مجتبی عابدینی، محمد بیداریان، ثریا آقایی، زهرا نعمتی و حمیده عباسعلی در جلسه شرکت کردند و حسن یزدانی، ذبیح‌الله پورشیب، احسان حدادی، امین بودافی، شهربانو منصوریان، هادی ساعی، فرزانه فصیحی، محمدرضا گریایی و ندا شهنساری غیبت داشتند.

پس از آن هم برخی نقراتی که کمیسیون ورزشکاران را تحریم کرده بودند، نشست خبری در فدراسیون کشتی برگزار کردند و معتقد بودند که کارهای غیرقانونی انجام می‌شود. در این نشست خبری حسن یزدانی، احسان حدادی، هادی ساعی، محمدرضا گریایی و شهربانو منصوریان حضور داشتند.

**۱۸ دی ۱۴۰۰:** **دو نفر از معترضان به کمیسیون برگزشتند**

در سومین جلسه کمیسیون ورزشکاران ورق کمی برگشت‌های ساعی و شهربانو منصوریان که قبل‌تر جزو معترضان بودند، در جلسه شرکت کردند. سومین جلسه هم پایان زیادی داشت و احسان حدادی، فرزانه فصیحی، ندا شهنسوری، حسن یزدانی، محمدرضا گریایی، حسین ساوه شمشکی، نجه خدمتی، ذبیح پورشیب و محمد باقری معتمد حضور نداشتند. در این جلسه هم تنها چند مورد عنوان شد که قرار است پیگیری شود اما در حد حمانه وعده باقی ماند.

کمیسیون ورزشکاران پیش از این سه جلسه برگزار کرد اما در هیچ جلسهای تمام اعضا به طور کامل حضور نداشتند و مشخص نیست که اگر قرار بود اعضا در

## اخبار

از سوی رئیس سازمان لیگ کشتی

### دلایل تعویق مسابقات جام باشگاه‌های جهان تشریح شد



آخرین وضعیت برگزاری رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه‌های جهان به میزبانی ایران و دلایل تعویق این مسابقات از سوی رئیس سازمان لیگ کشتی تشریح شد.

به گزارش مهر، جام باشگاه‌های کشتی فرنگی جهان به میزبانی تیم سپاهان قهرمان لیگ برتر با شرکت ۶ تیم داخلی و خارجی در اصفهان برگزار می‌شود که زمان برگزاری آن به تعویق افتاد. جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان نیز روز ۲۸ بهمن ماه در تهران برگزار خواهد شد و قرار است یک تیم داخلی (بانک شهر) و ۵ تیم خارجی در آن شرکت کنند.

در همین راستا حمید یاری رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی در خصوص تعویق رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان، گفت: دلیل این موضوع، همزمانی جام باشگاه‌های جهان با پیکارهای رنکینگ‌دار قاهره مصر بود که اتحادیه جهانی کشتی برای تغییر این زمان تاکید داشت. با توجه به اینکه ۲ رویداد نباید با همدیگر تداخل زمانی داشته باشند و برگزاری و شرایط هماهنگی آن نیز از سوی روابط بین‌الملل فدراسیون کشتی پیگیری خواهد شد. بخشنامه این رویداد تا چند روز آینده منتشر خواهد شد.

یاری در خصوص جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان نیز گفت: با توجه به انصراف تیم پترولیش تاکستان و انبوه سازان هوتن، برای این مسابقات جایزی بین ۲ تا سه میلیارد تومان پیش‌بینی خواهد شد. با توجه به اینکه بحث مبالغ مالی همیشه برای کشتی‌گیران از اهمیت بالایی برخوردار بوده احتمال دارد نیمی از قرارداد تیم‌ها در لیگ برتر برای کشتی‌گیران نیز لحاظ شود. همچنین با توجه به اینکه در لیگ برتر هر تیم با ۲۰ کشتی‌گیر شرکت داشت، قرار است در جام باشگاه‌های جهان ۲۵ تا ۳۰ کشتی‌گیر داخلی در تیم بانک شهر حضور داشته باشند.

با اعلام رئیس سازمان لیگ برای بالا بردن کیفیت مسابقات قرار است یک تیم از کشور روسیه در رقابت‌های کشتی آزاد حضور داشته باشد و ۴ تیم دیگر نیز احتمالا از کشورهای گرجستان، ترکیه، ارمنستان، جمهوری آذربایجان و قزاقستان خواهد بود.

مذاکره شمسایی با دو گزینه داخلی

مربی خارجی برای دروازه بان های تیم ملی فوتبال منتهی شد

### هجوم خبرنگاران و عکاسان خارجی برای پوشش اولین بازی رسمی رونالدو

تیم فوتبال النصر عربستان در اولین حضور رسمی «کریستیانو رونالدو» موفق شد برابر تیم الاتفاق به پیروزی برسد و در صدر جدول باقی بماند.

به گزارش مهر، در یکی از دیدارهای هفته چهارم لیگ حرفه ای فوتبال عربستان شب گذشته تیم النصر موفق شد با یک گل برابر الاتفاق به پیروزی برسد. کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی نخستین بازی خود را برای تیم النصر در این دیدار انجام داد اما موفق به گلزنی نشد.

«اندرسون تالیسکا» تک گل النصر را وارد دروازه حریف کرد تا اولین بازی رونالدو با تیم عربستانی با پیروزی و ادامه صدرنشینی به پایان برسد. النصر در حال حاضر با ۳۳ امتیاز و یک بازی کمتر نسبت به الهلال در صدر قرار دارد.

اما حضور رونالدو با پیراهن النصر در زمین مسابقه هجوم خبرنگاران و عکاسان ورزشی را به دنبال داشت. طبق اعلام روزنامه «الاقتصادیه» ۳۷ عکاس و خبرنگار خارجی از کشورهای پرتغال، فرانسه، ترکیه، ایرلند و انگلیس در ورزشگاه حضور داشتند. همچنین حق پخش بازی النصر به ۹ ایستگاه در ایتالیا، پرتغال، آلمان، اسلونی، صربستان، یونان، کرواسی و اسلواکی واگذار شده است.

مذاکره شمسایی با دو گزینه داخلی

مربی خارجی برای دروازه بان های تیم ملی فوتبال منتهی شد



جلسات نباشند، پس چرا در زمان انتخابات، تلاش کردند رای بیاوند!

**جنگال دوباره در آستانه انتخابات کمیته ملی المپیک**

این کمیسیون از دی سال ۱۴۰۰ به حالت تعطیلی درآمد تا اینکه در تابستان ۱۴۰۱ و در آستانه انتخابات کمیته ملی المپیک، برای معرفی شش ورزشکار حاضر در مجمع انتخاباتی دوباره شاهد زبانه کشیدن اختلاف‌ها بودیم.

شش نماینده منتخب کمیسیون برای حضور در مجمع کمیته ملی المپیک در آذر ۱۴۰۰ انتخاب شده بودند و آنها در مجمع عمومی و فوق‌العاده کمیته ملی المپیک در اسفند و خرداد شرکت کردند. قرار بود این شش نفر در مجمع انتخاباتی ششم شهریور هم حاضر شوند و حتی دعوت‌نامه هم از سوی کمیته ملی المپیک دریافت کرده بودند اما ناگهان تعدادی از اعضای کمیسیون با ارسال نامه‌ای به کمیته ملی المپیک اعلام کرده‌اند که می‌خواهند جلسه‌ای برگزار کنند و تغییراتی در اسامی داشته باشند که در نهایت پس از چند هفته کش‌مکش، اسامی تغییر نکرد.

با توجه به اینکه در سال کسب سهمیه المپیک و بازی‌های آسیایی هستیم، کمیسیون ورزشکاران باید فعال‌تر ظاهر شود و مهمتر از همه خروجی داشته باشد؛ در غیر این صورت ورزشکاران نسبت به این کمیسیون بی‌اعتمادتر می‌شوند.

مذاکره شمسایی با دو گزینه داخلی

مربی خارجی برای دروازه بان های تیم ملی فوتبال منتهی شد